
1 

                             ２０２０年１月１０日 

会員企業各位 

                                              

一般社団法人 日本自動車部品工業会    

中日本支部 

                     

 

１９年度中小企業部会 優良企業工場見学会開催のご案内 

      

拝啓 初春の候、皆様にはご健勝の事と存じます。 日頃は、支部部会活動に

格別なご支援・ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の中小企業部会第 3 回優良企業工場見学会として、「TOYO TIRE

（株）」の見学を下記のように企画致しました。 

今回は、タイヤ・ゴム製品業界において高い技術力と品質で市場をリード 
する桑名工場を見学させて頂くことにより会員企業各社のものづくり向上の 
一助とするものであります。 
 万障お繰り合わせのうえ、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

敬  具 

 

記 

 
１．日  時 ： ２０２０年２月２８日（金）１４：００～１６：００ 

                   

２．集合場所  ： 名古屋駅 新幹線太閤通口 銀の時計前（地図添付） 

   及び時刻 １２：４０集合 （昼食を済ませてご集合下さい） 

また、原則としてバスのご利用をお願い致します。      

         

３．訪問先 ：  TOYO TIRE 株式会社 桑名工場 

                  三重県員弁郡東員町大字中上 2400 

  TEL: 0594-86-0100 

 

４．参加募集定員： ２０名（定員になり次第締め切りと致します。） 

 

５．スケジュール（予定）              

  （１）名古屋駅出発（バス移動）   １２：４５ 

（２）会社説明・工場見学      １４：００～１５：３０ 

  （３）質疑応答           １５：３０～１６：００ 

 (４) 名古屋駅（太閤通口前）解散   １７：１５ 頃 

 



2 

６．その他 ：                           

  （１）準備の都合上、来る２月１８日（火）までに下記ＨＰからお申込み

下さい。 

【申込方法】    

   

下記ホームページよりお申込み下さい。 

中日本支部ＨＰ：  

https://www.japia.or.jp/central/news/topics_detail39/id=2020  

 

  ※ お申込後に受付完了メールが届きますので、見学会の名称に間違いが無いかを 

必ずご確認ください。メールが届かない場合は、申込みが完了しておりません。 

また、メールの受信制限をしている場合は、下記メールアドレスを受信可能に 

して頂きますようお願い申し上げます。 
登録完了メールアドレス(このメールへの返信はできません) no-reply@japia.or.jp 

    

 

（２）参加証は発行しませんので、当日集合場所にてお名前の確認を 

させて頂きます。 

（３) なお、当日のご欠席および参加者の変更は、ご遠慮くださいますよう 

   お願い致します。 

   欠席及び変更のご連絡は、２日前までに下記へお願い致します。 

 （４）お問い合わせ 一般社団法人日本自動車部品工業会 

 および連絡先：         中日本支部（鎌田、桜井） 

             ＴＥＬ．052-971-5230 ＦＡＸ．052-971-5241          

 

 

☆集合場所地図（新幹線コンコース 銀の時計前） 

https://www.japia.or.jp/central/news/topics_detail39/id=2020
mailto:no-reply@japia.or.jp

